15-02-2024 01:32:06

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

No endereço mencionado o asfalto está desnivelado, o que tem prejudicado o comércio local por causa do
mal cheiro da água acumulada, além de dificultar o acesso das crianças à escola, logo, necessário se faz nivelamento
da via pública. Certo de Vosso Entendimento. Subscrevo-me

requerimento solicitando pavimentação asfaltica

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 10-04-2017

RUA DA UNIDADE, EM FRENTE À ESCOLA MUNICIPAL DR. JOEL CUPERTINO RODRIGUES,
DOM ALMIR, 38.407-009, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA Nº 3984/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA MARCOLINO RIBEIRO, 258, JARDIM IDAIA, 38.411-382, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pastor Átila

Sala das Sessões, 10 de abril de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Pastor Átila

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pastor Átila 1

1Total